

App för smidig kommunikation

Prion är en app för privat bilddelning och kommunikation

- ✓ Ta del av ditt barns dagar direkt i mobilen
- ✓ Snabbt och enkelt för personalen – mer tid åt barnen
- ✓ Bildrättigheter hålls intakta och oönskad exponering undviks



“Det är ett väldigt smidigt sätt att kunna följa med vad som händer på förskolan.
Föräldrar kan både följa hela avdelningen och därutöver sitt egna barn.
Personalen lägger ut bilder och texter i appen och styr till vilka inlägg skickas.”

–Annelie Medoc, central IKT-pedagog, Skurups kommun



Säker teknik



Full kontroll



Bevarad äganderätt

Läs mer på: www.prionapp.com
Prion AB, 556977-1545, support@prionapp.com

Prion

Mer information

Om Prion

Prion är ett svenskgrundat teknikbolag som genom appen med samma namn ger barn och vuxna möjlighet att dela bilder och inlägg online med full kontroll på vem som kan ta del av vilket innehåll. Namnet Prion är en sammanslagning av engelska orden Privacy On som står för privat kommunikation.

Varför Prion

Digitala verktyg gör det möjligt att göra tidskrävande moment snabbare och bättre. Bilder är ett effektivt medie för att förmedla information och tar en allt större plats i kommunikationen mellan människor – en bild säger snabbt mer än tusen ord. Med Prion kan förskolan dra nytta av bildmediet och med lätthet ge föräldrar insyn i barnens vardag på förskolan och samtidigt skapa dokumentation. Föräldrar får inblick i aktiviteter samma dag de skett via mobilen, oavsett var de befinner sig, och har enklare att prata med barnet hemma om dagen. En bestående portfölj byggs upp över barnets förskoletid i appen som både barn och föräldrar kan se tillbaka på.

Så fungerar det

(varierar något från förskola till förskola)

- Förskolan skapar en avdelningsgrupp i appen och även en grupp för varje barn.
- Alla vårdnadshavare är med i avdelningsgruppen och enbart barnets i barnets grupp.
- Förskolan skapar inlägg och väljer vilka grupper som inlägg ska skickas till.

Det gör att icke önskvärd exponering av barnen kan undvikas samtidigt som förskolan även kan dela bilder med barnens ansikten.

Annan info: Språkstöd gör att mottagaren kan få texter översatta till valfritt språk i appen. Föräldrar kan ha egna grupper där de bevarar bilder på sitt barn och kan inkludera andra i barnets omgivning. Det finns en barnversion av appen genom vilken barnen själva kan fotografera och dokumentera tillsammans med förskolans personal. Det öppnar för att barnen själva kan utforska bildmediet i en trygg miljö.

Säkerhet

Appen innebär ett säkert sätt att skicka bilder mellan förskolan och föräldrar där bilder inte kommer obehöriga till del, utan användare har full kontroll över vad som delas och med vem. Gällande den tekniska säkerheten så skickas all data krypterat (SSL). Data lagras bakom brandväggar på säkra servrar där ingen utomstående har åtkomst på Amazons lagringstjänst S3 och inom EU. Databasen kopieras dagligen och appen är byggd på beprövade tekniker och tjänster. Äganderätt till bilderna tillfaller inte Prion som företag utan bildrättigheter bevaras. Prions affärsmodell är att erbjuda mervärdestjänster kring foto.